Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ЦЕН И ТАРИФОВ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2013 г. N 13/38

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНОГО МАКСИМАЛЬНОГО ТАРИФА
НА ПЕРЕВОЗКИ ПАССАЖИРОВ АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ

ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ - ТРАНСПОРТНЫМИ СРЕДСТВАМИ КАТЕГОРИИ
"М3" ПО ГОРОДСКОМУ ОКРУГУ Г. БУЙ

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995

года N 239 "О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)",
постановлением администрации Костромской области от 31 июля 2012 года N 313-а "О
департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области" департамент
государственного регулирования цен и тарифов Костромской области постановляет:

1. Утвердить предельный максимальный тариф на перевозки пассажиров автомобильным
транспортом общего пользования - транспортными средствами категории "М3" по городскому
округу г. Буй в размере 15 руб. 14 коп. за одну поездку.

КонсультантПлюс: примечание.
В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: имеется в виду

постановление департамента топливно-энергетического комплекса и тарифной политики
Костромской области от 29 февраля 2012 г. N 12/38, а не от 28 февраля 2012 г.

2. Признать утратившим силу постановление департамента топливно-энергетического
комплекса и тарифной политики Костромской области от 28 февраля 2012 г. N 12/38 "Об
утверждении предельного максимального тарифа на перевозки пассажиров автомобильным
транспортом общего пользования - транспортными средствами категории "М3" по городскому
округу г. Буй".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Директор департамента
государственного

регулирования цен и тарифов
Костромской области

И.Ю.СОЛДАТОВА

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=2FEF885442D3A3266ED68C43CC20C48C59BBF1E99F28A363CB21F9522A35C78F0EE793B2EB07C075SDD8J
consultantplus://offline/ref=2FEF885442D3A3266ED6924EDA4C98875DB4ACE79B21A132947EA20F7D3CCDD849A8CAF0AF0AC171DB34FAS5D3J
consultantplus://offline/ref=2FEF885442D3A3266ED6924EDA4C98875DB4ACE79820A935957EA20F7D3CCDD8S4D9J